平成 31年 4月 19日

会 員 各 位

参加者各位

一 般 社 団 法 人

鹿児島県言語聴覚士会

事 務 局

生涯学習プログラムポイント申請承認結果について（お詫び）

謹啓

平素は本会の活動に際し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る 5月 19日に開催されます第 8回学術講習会（子どもの発達と言語聴覚士の役

割，中川信子先生）ですが、全国協会への申請手続きの不備により、ポイント取得対象研修

会として承認されないこととなりました。ポイント取得を予定されていました皆様におか

れましては、ご期待に添えず誠に申し訳ございませんでした。

 今後は申請手続きのプロセスを強化し、申請不備の無いよう細心の注意をはらう所存で

ございます。何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。

 講習会に関しましては、ポイント取得対象研修会ではなくなりましたが、皆様の日々の臨

床にお役に立てるものと存じます。多くの皆様のご参加をお待ちするとともに、今後とも変

わらぬご指導ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

この件に関するお問い合わせ先

一般社団法人鹿児島県言語聴覚士会

事務局 松尾康弘

e-mail: st.matsuo@harada-gakuen.ac.jp

tel: 099-261-6161